Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 278

620142, г. Екатеринбург, улица Отто Шмидта, д.71а
Тел.(343)298-07-59, e-mail: mdou278@eduekb.ru

ПРИКАЗ

от «16 » января 2023 № 06-ОД

«О назначении наставника и наставляемого»

В целях оказания методической помощи, содействия профессионального роста
начинающих педагогов и на основания Положения о наставничестве.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.03. 2023
- воспитателя Адамову Марию Александровну, музыкального руководителя
Бурдукову Василису Сергеевну наставниками для воспитателя Золотухиной
Татьяны Олеговны.

2. Контроль задтсполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующие есимова Н.В

mailto:mdou278@eduekb.ru